
 

 
 

 

Prot. n. 41 Rep.6 del 15/01/2019 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585902  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

 

DISPOSIZIONE DI NOMINA COMMISSIONE 
 
 
 

Il Direttore 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/01/2019; 

 

 

Visto l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di una borsa di studio dal titolo 

“Metodi numerici per la simulazione e lo studio di fiamme turbolente ad alta pressione”  ING-

IND/07 - BDR SENIOR n. 16/2018 Prot. 2415 R. 272 del 30/11/2018 scadenza 20/12/2018 

– Responsabile Prof. Francesco Creta 

 

 

DISPONE 

   

 

che la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva pubblica, per il conferimento di una 

borsa di studio, sia così composta: 

 

 

- Prof. Francesco Creta 

- Prof. Mauro Valorani 

- Prof. Francesco Nasuti 

 

 

Il Direttore invita la commissione a procedere. 

 

 

 

          F.to Il Direttore 

                Prof. Paolo Gaudenzi 

 

 

   


